

## شیوه نامه اعطای فرصت ۶ ماهه جهت چاپ مقاله به دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد

۱- دانشجویی شامل این تسهیلات می شود که در فرصت معمول تحصیلی (۶نیمسال روزانه - ۱۰ نیمسال مجازی) از پایان نامه خود دفاع کند .

۲- در روز دفاع از پایان نامه دانشجو می بایست درخواست کتبی خود را به همراه تکمیل متن تعهد زیر به آموزش دانشکده ارائه نماید.

### متن تعهد

اینجانب ----- دانشجوی دوره کارشناسی ارشد روزانه / شهریه پرداز / مجازی رشته ----- که در تاریخ ----- از پایان نامه خود دفاع نمودم متقاضی استفاده از فرصت ۶ ماهه چاپ مقاله باشم . اینجانب متعهد می شوم، در این مدت ۶ ماهه تقاضای هیچگونه درخواست مدرک فارغ التحصیلی، گواهی شرکت در آزمون و هر گونه گواهی دیگر فارغ التحصیلی ننمایم. مسئولیت بروز هر گونه مشکلات ناشی از تاخیر در فارغ التحصیلی (از جمله مشکل نظام وظیفه ویژه دانشجویان پسرکه از معافیت تحصیلی استفاده می نمایند) به عهده اینجانب می باشد . ضمناً اینجانب متعهد می شوم که بلافاصله پس از دفاع از پایان نامه نسبت به انجام تسویه حساب اقدام نمایم و آموزش دانشکده می تواند در صورت عدم ارائه مقاله در مهلت مقرر، فارغ التحصیلی اینجانب را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه اعلام نماید.

### تاریخ و امضا

۳- دانشکده مربوطه پس از برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه می بایست نمره پایان نامه ، به همراه فرم تعهد دانشجوی متقاضی را به مدیریت امور آموزشی و مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه اعلام نماید.

۴- دانشجوی متقاضی می بایست پس از دفاع از پایان نامه و ثبت نمره پایان نامه کلیه امور مربوط به انجام تسویه حساب و اصلاحات پایان نامه و تحویل نسخه صحافی شده پایان نامه را انجام دهد.

۵- در صورت ارائه مقاله قبل از اتمام فرصت ۶ ماهه دانشکده مربوطه جهت اعمال نمره مقاله در نمره ثبت شده پایان نامه می بایست با مدیریت امور آموزشی مکاتبه نماید. ضمناً لازم است در زمان ارسال مکاتبه، تائیدیه معاونت پژوهشی دانشکده و تاریخ دفاع از پایان نامه، تاریخ چاپ مقاله، نسخه مقاله و فرم تعهد دانشجو ارسال گردد.

۶- پس از اتمام مهلت ۶ ماهه (۶ماه شمسی پس از تاریخ برگزاری جلسه دفاع) از تاریخ دفاع پایان نامه ، به هیچ عنوان امکان اعمال نمره چاپ مقاله وجود ندارد لذا در صورت اتمام مهلت فوق از هر گونه مکاتبه در این خصوص با این مدیریت خودداری نمایید.

**تبصره-** دانشجویانی که در زمان پاندمی بیماری کرونا در مرحله پژوهشی بودند در صورت متاثر شدن روند پایان نامه از این پاندمی و عدم دفاع از پایان نامه تا نیمسال هفتم (کارشناسی ارشد روزانه ) ، نیمسال یازدهم (کارشناسی ارشد مجازی) در صورت تائید استاد راهنما مربوطه و تحصیلات تکمیلی دانشکده با مدیریت امور آموزشی دانشگاه مکاتبه تا موضوع اعطای درخواست فرصت مقاله در شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه مطرح و تصمیم گیری شود . (لازم به ذکر است این بند صرفاً شامل دانشجویانی می گردد که از فرصت حذف نیمسال یا ارفاق کرونا استفاده نکرده باشند.)

براساس مفاد این شیوه نامه و شرایطی که در آن مشخص گردیده است به دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد که مجاز به دفاع از پایان نامه شدند ولی هنوز مقاله خود را به چاپ نرسانده و متقاضی دادن فرصت برای چاپ مقاله و عدم کسر نمره از پایان نامه به دلیل نداشتن مقاله در هنگام دفاع هستند اجازه داده می شود که از پایان نامه خود دفاع نموده و حداکثر تا ۶ ماه پس از برگزاری جلسه دفاع مقاله خود را به چاپ رسانیده و با داشتن این شرایط مشمول کسری نمره به دلیل عدم ارائه مقاله نمی گردند.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز